Ergebnisse vom 7. Motorradslalom des MSC "H" Reichenbach am 22.Juni 2008

Klasse 1 bis 125ccm

Platz Starthnummer Vorname Name Motorrad Hubraum Training 1.Lauf 2.Lauf
1 1 Armin Rebstock Herkules GS 125 62,78 59,95 60,72

Klasse 2 iiber 125ccm bis 400ccm

Platz Startnummer Vorname Name Motorrad Hubraum Training 1.Lauf 2.Lauf
1 11 Matthias Kaiser Honda Dax 140 54,08 54,21 52,00
2 27 Marcel Asal Guilera Runner VXR 180 63,97 59,12 56,66

Klasse 3 liber 400ccm bis 750ccm

Platz Starthnummer Vorname Name Motorrad Hubraum Training 1.Lauf 2.Lauf
1 10 Gerd Hafele Kawasaki ER-6F 650 adw 54,53 53,17
2 16 Heidi Hilligard Honda XBR500 500 58,68 56,45 59,41
3 34 Andreas Bronner MZ Skorpion Four 660 60,39 adw 57,59
4 26 Michael Jager MZ SkorpionTour S 660 64,57 adw 58,44
5 20 Jurgen Frank Honda Deaville 650 62,77 62,38 59,85
6 22 Holger Vielsack Suzuki GSX R 750 adw 67,67 68,62

Bester
59,95

Bester
52,00
56,66

Bester
53,17
56,45
57,59
58,44
59,85
67,67



Klasse 4 liber 750ccm

Platz
1
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Klasse 5 Supermoto und Enduro iiber 350ccm bis 750ccm (einschl. KTM ,,Duke®)

Platz
1
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Starthummer
30
31

5
29
19

8

9
18

4
14

Starthummer
6
7

24
2
23
25
21
17
33
3

Vorname
Holger
Hans-Jirgen
Roland
Andreas
Ralph
Stefan
Manfred
Wolfgang
Eckhard
Kurt

Vorname
Jochen
Frank
Tobias
Frank
Stefan
Bastian
Daniel
Michael
Chris
Jenny

Name
Riexinger
Lansche
Jager
Fischer
Hoffmann
Otto
Eggart
RaiBle
Zimpfer

Zimmermann

Name
Dreher
Schneider
Lober
Fabry
Sorger
Wigbert
Hafele
Wenninger
Hargreiter
Peter

Motorrad

KTM Super Duke
Honda VTR
900RR

Suzuki DR800S
Moto Guzzi Jackal
BMW R1150GS
BMW R1150GS
Yamaha XJR1300
BMW R1200S
BMW R100R

Motorrad

KTM Duke I
Honda FMX
KTM LC4 SM
KTM LC4 SM
KTM LC4 SM
Honda FMX
Suzuki DR-Z400SM
Honda XR650R
KTM LC4

BMW X-Country

Hubraum
990
1000
900
800
1064
1150
1150
1300
1170
980

Hubraum
640
650
640
640
620
650
400
649
625
650

Training
adw
65,14
adw
adw
70,10
68,09
71,06
77,22
adw
adw

Training
adw
adw
50,56
56,69
63,00
64,87
63,89
67,48

adw
72,44

1.Lauf
55,13
56,32
59,51
63,12
66,44
65,20
67,38
70,00
adw
adw

1.Lauf
48,29
53,09
52,73
55,29
58,32
59,49
adw
64,19
67,76
66,65

2.Lauf
53,49
55,24
58,43
59,61
63,33
63,84
65,99
69,37
adw
adw

2.Lauf
47,47
52,23
54,26
55,14
55,93
adw
61,14
61,78
61,82
65,25

Bester
53,49
55,24
58,43
59,61
63,33
63,84
65,99
69,37

adw
adw

Bester
47,47
52,23
52,73
55,14
55,93
59,49
61,14
61,78
61,82
65,25



Klasse 6 Gespanne

Platz Starthummer Vorname

1 12 Heinz

2 28 Volker
3 15 Karin

4 34 Andreas
5 32 Michael
6 13 Rudi

Klasse 7 Roller

Platz Starthummer Vorname

1 27 Marcel
2 27 Marcel

Name
Weber
Dausus
Wenninger
Bronner
Jager
Weber

Name
Asal
Asal

Motorrad

MZ Skorpion
BMW R60/6
Moto-Guzzi 1100S
MZ Skorpion
BMW R60/6

MZ Skorpion

Motorroller
Guilera Runner VXR
Guilera Runner VXR

Klasse 8 Veteranen bis einschlieBlich 1987, auf GleichmaBigkeit

Platz Starthummer Vorname

1 1 Armin
2 1 Armin

Klasse 9 Fahrer ab 60 Jahren

Platz Starthummer Vorname

1 1 Armin
2 4 Eckhard

Name
Rebstock
Rebstock

Name
Rebstock
Zimper

Motorrad
Herkules GS
Herkules GS

Motorrad
Herkules GS
BMW R1200S

Hubraum
660
600
949
660
600
660

Hubraum
180
180

Hubraum
125
125

Hubraum
125
1170

Training
78,52
79,57

112,49
78,80
91,54
84,51

1.Lauf
60,86
60,81

1.Lauf 2.Lauf Bester
76,85 73,79 73,79
76,69 81,29 76,69
81,90 77,43 77,43
78,33 adw 78,33
82,27 83,53 82,27
83,39 82,27 82,27
Bester

57,91

adw

2.Lauf Differenz
60,61 0,25
61,69 0,88
1.Lauf

58,32

adw



Klasse 10 Pocket-Bikes

Platz
1
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Klasse 10 Quads/ATVs

Platz
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Starthummer
4P
2P
5P
1P
3P

Startnummer
10
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Vorname
Jochen

Lars

Philipp
Dennis-Tobias
Daniel

Vorname
Michael
Tilo

Uwe
Richard
Bettina
Bianca
Andreas
Bettina
Jan
Matthias
Claudia
Uwe
Klaus
Stefan

Name

Dreher
Gegenheimer
Muley
Kappler
Wacher

Name
Kobelt
Marggraf
Klos
Frey
Wilde
Wilde
Kuntz
Wilde
Zillich
Mussgnug
Heruth
Klos
Kleiber
Bohler

Motorrad

Fahrzeug
Kawasaki
Bombardier
Kawasaki KFX
Kawasaki KFX
Kawasaki KFX
Kawasaki KFX

Yamaha Grizzly

Kawasaki KFX
Suzuki LTZ
Kawasaki
Kawasaki KFX
Kawasaki KFX
Suzuki LTZ
Kawasaki KFX

Hubraum
50
50
50
50
50

Hubraum
700
650
400
450
450
450
700
450
400
700
400
400
400
700

Training
65,77
93,62

adw
adw
adw

Training
adw
77,29

adw

88,65
adw
82,70
adw
78,19
adw
adw
adw
adw

1.Lauf 2.Lauf Bester
64,21 60,11 60,11
93,09 84,19 84,19
100,47 93,21 93,21
adw adw adw
adw adw adw

1.Lauf
71,88
74,49
74,51
76,13
79,44
83,98
86,61
adw
adw
adw
adw
adw
adw
adw



Klasse 11 Tagesschnellster

Platz Starthummer Vorname

1 6 Jochen
2 24 Tobias
3 24 Tobias
4 6 Jochen
5 6 Jochen
6 24 Tobias
7 23 Stefan
8 25 Bastian
9 6 Jochen

Klasse 11 Damenpokal

Platz Starthummer Vorname
1 3 Jenny

Klasse 11 Markenpokal Yamaha

Platz Startnummer Vorname
1 18 Wolfgang

Klasse 11 Markenpokal Suzuki
Platz  Starthnummer Vorname

1 21 Daniel
2 29 Andreas

Name
Dreher
Lober
Lober
Dreher
Dreher
Lober
Sorger
Wigbert
Dreher

Name
Peter

Name
RaiBle

Name
Hafele
Fischer

Motorrad
KTM Duke I
KTM LC4 SM
KTM LC4 SM
KTM Duke Il
KTM Duke I
KTM LC4 SM
KTM LC4 SM
Honda FMX
KTM Duke I

Motorrad
BMW X-Country

Motorrad
Yamaha XJR1300

Motorrad
Suzuki DR-Z400SM
Suzuki DR800S

Hubraum
640
640
640
640
640
640
620
650
640

Hubraum
650

Hubraum
1300

Hubraum
400
800

1.Lauf
47,05
47,25
47,43
48,34
50,35
52,25
54,99
58,99
adw

1.Lauf
64,62

1.Lauf
67,48

1.Lauf
56,78
58,27



Klasse 11 Kawasaki

Platz
1
2
3

Starthummer
10
10
10

Vorname
Gerd
Gerd
Gerd

Klasse 11 Markenpokal Honda

Platz
1
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Starthummer
11
7
25
5
17
17

Vorname
Matthias
Frank
Bastian
Roland
Michael
Michael

Klasse 11 Markenpokal BMW

Platz
1
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Startnummer
14

Vorname
Kurt

Kurt

Kurt
Stefan
Manfred
Stefan
Manfred
Stefan
Manfred

Name
Hafele
Hafele
Héfele

Name
Kaiser
Schneider
Wigbert
Jager
Wenninger
Wenninger

Name
Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Otto

Eggart

Otto

Eggart

Otto

Eggart

Motorrad

Kawasaki ER-6F
Kawasaki ER-6F
Kawasaki ER-6F

Motorrad
Honda Dax
Honda FMX
Honda FMX
900RR

Honda XR650R
Honda XR650R

Motorrad

BMW R100R
BMW R100R
BMW R100R
BMW R1150GS
BMW R1150GS
BMW R1150GS
BMW R1150GS
BMW R1150GS
BMW R1150GS

Hubraum
650
650
650

Hubraum
140
650
650
900
649
649

Hubraum
980

980

980

1149
1149
1149
1149
1149
1149

1.Lauf
52,59
54,35
54,43

1.Lauf
50,86
52,45
58,57
59,62
60,27
61,42

1.Lauf
53,20
53,40
55,13
61,23
61,63
61,95
62,45
63,54
63,88



Klasse 11 Markenpokal KTM

Platz Starthummer Vorname
1 30 Holger
2 30 Holger
3 33 Chris
4 24 Tobias
5 23 Stefan
6 33 Chris
Klasse 11 Italiener
Platz Starthummer Vorname
1 27 Marcel
2 19 Ralph
Klasse 11 Mannschaften
Platz Name 1.Fahrer

1 MSC Reichenbach

adw = aus der Wertung!

Name
Riexinger
Riexinger
Hargreiter
Lober
Sorger
Hargreiter

Name
Asal
Hoffmann

2.Fahrer

Motorrad

KTM Super Duke
KTM Super Duke
KTM LC4

KTM LC4 SM
KTM LC4 SM
KTM LC4

Motorrad

Guilera Runner VXR
Moto Guzzi Jackal

3.Fahrer
52,02 Roland J&ger, Jochen Dreher, Frank Schneider

Hubraum
990
990
625
640
620
625

Hubraum
180
1064

Fahrer

1.Lauf
52,71
53,32
59,78
adw
adw
adw

1.Lauf
56,13
62,86

Summe
159,66
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